280. Item vestimentum unum album usuale.

Livres.

281. Item surpillicia una alba, cappa una de cuiro vetustissimo jalno infoderata tela jalna.

282. Item cappa una nigra de czatoni raso cum eius frinxis de auro cum buctono uno de cristaldo ex parte posteriori.

283. Item cappa una cindati rubei et jalni veteri.

284. Item tunichelle quatuor de seta, scilicet due diversorum colorum et alie due de cindato rubeo et jalno veteres.

285. Item palleum unum magnum altaris magni de panno serico fulcito de auro veteri cum suo fruntaglo laborato de auro cum listis de seta viridi et violata.

286. Item palleum unum altaris magni de cindato sive soctoni raso nigro cum scutis armorum Domus cum eius fruntale eiusdem coloris istanni.

287. Item pallium unum altaris de tela chilestra cum figura Trinitatis et cum scutis armorum Domus.

288. Item pallia sex alia de tela depicta diversorum colorum.

289. Item pannus unus de tela cum cruce in medio qui ponitur super mortuis.

290. Item casubula una de cindato violato veteri infoderata de tela.

fol. 12

291. Item tobalia una allistata pro cruce.

292. Item tobalia una magna pro altari cum frinzis de seta nigra et alba in capitibus.

293. Item tobalia una magna cum listis de seta.

294. Item tobalia una cum listis de seta parva.

295. Item tobalie due usuales.

296. Item tobalia una pro ligio murisca.

297. Item cuxinelli pro altari duo de seta et duo de tela russa vechi.

298. Item tobalia una alba pro altari cum ritichellis in uno capite.

299. Item tobalia una cum listis sarckis.

300. Item alia tobalia.

301. Item casubule due nigre lacerate.

302. Item scrignecti duo cum quodam marczapano cum reliquiis.

303. Item candileri de brunzo quinque.

304. Item candileri de ligno deorato pro altari magno quatuor.

305. Item candileri parvi de ligno depicto octo.

306. Item candileri magni de ferro pro mortuis quatuor.

307. Item caxie due de nuce magne.

308. Item caxia una de pupleo magna vetus.

309. Item ligyus unus.

310. Item scala de castagna una.

311. Item bancus unus pro sedendo parvus.

312. Item jarra una vacua cathalanisca invistuta.

313. Item culonne due de marmora cum balata de marmora.

314. Item altaria ad presens sunt furnita paleis et tobaleis.

Item intus sacristiam retro altare:

315. imprimis blanduneri quatuor pro serviendo.

316. Item missa duo veteri et duo inaurati.

317. Item blanduneri duo pro serviendo in altari asserta fore portata per dominum Johannem de Alamania.

318. Item paria tres de anpullucis de stagno.